GOVERNO MUNICIPAL DE

ACARAPE

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Ilma. CHEFE EXECUTIVA DE GABINETE DO PREFEITODE ACARAPE/CE, vem
no uso de suas atribuições legais, publicar o extrato resumido do processo de
Inexigibilidade de Licitação N°2101.01/2025, a seguir: Objeto: SERVIÇO DE SHOW
ARTÍSTICO DA BANDA "MAGNIFICOS", A SER REALIZADO NO DIA 13 DE ABRIL
DE 2025, EM ALUSÃO AS FESTAS DO 38° ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO
POLÍTICA DE ACARAPE/CE. Favorecido: BANDA MAGNÍFICOS PRODUÇÕES E
EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA, CNPJ: 01.509.178/0001-25, com valor de R$
210.000,00 (duzentos e dez mil reais), estimados em pesquisas de mercado
realizada através de contratos executados com outras entidades públicas com a
mesma finalidade. Fundamento Legal: artigo 74, inciso II, da Lei Federal n°14.133/21
e suas alterações posteriores. Declaração de Inexigibilidade de Licitação, emitida
pelo(a) Agente de Licitação/Contratação e Ratificada pela Sra. HELENA RÉVIA
BARROSO LIMA, CHEFE EXECUTIVA DE GABINETE DO PREFEITO.

ACARAPE/CE, 22 DE JANEIRO DE 2025

LENA EVIA ARROSO LIMA
CHEFE EXECUTIVA DE GABINETE DO PREFEITO

RUA: JOSÉ GUILHERME COSTA. 100 - CENTRO - RCARAPE•CE

CEP: 62.785-000 CNPJ: 23.555.170/0001-38